
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

                  
Area  Economico - Finanziaria  

DETERMINAZIONE    DI     LIQUIDAZIONE     N.25

OGGETTO: Spese sportello unico per le attività produttive. Rendicontazione 2015

assunta   il  giorno       UNO    del mese di     MARZO    dell’anno     2016    

IL   RESPONSABILE   DEL   SERVIZIO

-  Considerato che questo Comune è associato, insieme ad altri  Enti, al Comune di Domodossola per la
gestione delle funzioni dello Sportello Unico per le attività produttive;

-  Visto il rendiconto delle spese sostenute dallo sportello unico per l’anno 2015 fatto pervenire dal Comune
di Domodossola con nota  n.546 di prot del   17-02-2016 e ritenuto di approvarlo;

-  Preso atto che la quota a carico di questo Comune, determinata sulla base dei dati statistici forniti dalla
Camera di Commercio relativi al numero delle imprese e degli addetti,  ammonta ad Euro 230,73   per l’anno
2015;

-  Dato atto che al capitolo 1060 (codice bilancio 1.6 – 1.3.2.10)  del bilancio 2016  in corso di formazione
vi è la necessaria copertura finanziaria per la spesa di che trattasi;

-  Tutto cio’ premesso:

-  Visto il D. Lg.vo 267/00;

-  Visto il vigente regolamento comunale di contabilita’

D E T E R M I N A

-  Di liquidare al Comune di Domodossola la somma di Euro 230,73 a titolo di rimborso spese  per la
gestione associata dello Sportello Unico per le Attività Produttive relativamente all’anno 2015;

-   Di  imputare  la  spesa  suindicata  1060  (codice  bilancio  1.6–1.3.2.10)   del  bilancio  2016  in  corso  di
formazione.

Bognanco, Lì 01-03-2016 Il Responsabile del Servizio
  Finanziario

       F.to  Bacchetta  Sara

-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì  01-03-2016
Il Responsabile del Servizio

  Finanziario
       F.to  Bacchetta Sara


